
 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

                                                 

           
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911  Tel. 0784 96107     Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it   e-mail nuic871007@istruzione.it  nuic871007@pec.istruzione.it 
 

 
Dorgali, 27 luglio 2022 

 
All’Albo - Sito web  

Agli Atti 
Al Direttore SGA 

 
 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria per n. 1 incarico di progettista e di 
n. 1 incarico di collaudatore per il Progetto PON FESR di cui all’Avviso pubblico prot.n. 
50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 
transizione ecologica”.  Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 
ciclo” 
CIP: 13.1.3A-FESRPON-SA-2022-9  
CUP: H89J22000090006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii.;  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.  Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo”; 
VISTA l’azione di disseminazione prot. n. 5251 del 30.05.2022; 

VISTO il decreto di assunzione a bilancio prot. n. 5272 del 30.05.2022; 



 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

VISTA la nomina del RUP prot. n. 7012 del 18.07.2022; 
VISTO l’avviso di selezione di un progettista e un collaudatore rivolto al personale interno 
all’Istituzione scolastica, prot. n. 7013 del 18.07.2022; 
VISTA la nomina della Commissione giudicatrice, prot. n. 7219 del 26.07.2022; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, prot. n. 7220 del 26.07.2022; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria per l’incarico di Progettista e per l’incarico di Collaudatore per 
la realizzazione del Progetto PON FESR di cui all’Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 
2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.  Azione 
13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
CIP: 13.1.3A-FESRPON-SA-2022-9  
CUP: H89J22000090006 
 
Considerato che è pervenuta una sola candidatura per il ruolo di progettista e una sola candidatura 
per il ruolo di collaudatore, il presente atto è da considerarsi definitivo. 
 
Avverso il presente provvedimento sarà possibile esperire ricorso al TAR o ricorso straordinario al 
Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione. 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
  Prof.ssa Marina Cei 
           (firmato digitalmente) 

	


		2022-07-27T15:39:54+0200
	MARINA CEI


		2022-07-27T15:55:26+0200
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE G M GISELLU 2ead7a1d10b930df9ee34559343e617d44271022




